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SPSSZ – V / 12  / 2016
                                                                                                  Wg rozdzielnika 

Dot.  postępowania o  świadczenie  usługi  w  zakresie  przeglądów technicznych  aparatury 
medycznej. 
                                      (Nr sprawy SPSSZ/1/U/16)

1-  dotyczy warunków udziału w postępowaniu pkt.3.2 DOTYCZY PAKIETÓW 1,13

Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zmianę  zapisu  z:  ,,Oświadczenie  Wykonawcy,  że  posiada  : 
zezwolenia,  kwalifikacje,  licencje,  atesty i  inne dokumenty niezbędne do wykonywania  czynności 
przeglądowych  danego  urządzenia  oraz  przeszkolenie  z  obsługi  urządzeń  diagnostycznych 
stosowanych podczas przeglądu. Na żądanie Zamawiającego, Wykonawca przedłoży w/w dokumenty 
potwierdzone ,, za zgodność z oryginałem’’.
Na:. Wykonawca  przedstawi  i  dołączy  do  oferty  certyfikaty  ze  szkoleń  u  producenta  sprzętu  , 
wystawione  przez  producenta  tego  sprzętu  potwierdzające,  że  wykonawca  jest  przez  niego 
uprawniony do dokonywania konserwacji, obsługi serwisowej sprzętu jego produkcji, w/w dokumenty 
potwierdzone ,, za zgodność z oryginałem’’.
Odpowiedź :Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

2 dotyczy warunków udziału w postępowaniu pkt.3.2 DOTYCZY PAKIETU 32
Zwracany  się  z  prośbą  ,  aby  w  ww.  pakiecie  Zamawiający  wymagał  przedstawienia  certyfikatu 
autoryzacji na respiratory  w celu wykluczenia nieuczciwej konkurencji
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

3 dotyczy  rozdział II pakiet 32 
Czy podczas przeglądu Zamawiający wymaga wymiany części zgodnie z zaleceniami producenta tzn.:
-czujnik tlenu x 1
- filtr gazowy wejściowy x2
- zestaw serwisowy zaworu PEEP x1
Odpowiedź : TAK, zgodnie z zaleceniami producenta.

4 dotyczy  rozdział II pakiet 1
Zwracamy się z prośbą o podanie informacji czy aparaty Aespire x 2 z pozycji 1 oraz aparaty Avance 
x2  z pozycji  2 są wyposażone w  monitory ,  jeśli  tak proszę o podanie nazw oraz nr  seryjnych 
monitorów oraz czy monitory są wyposażone w moduły gazowe.
Odpowiedź :  Monitory poz. 1 są ujęte w pakiecie 13 ; poz. 2 monitor w pakiecie 13. Jeden moduł 
gazowy wbudowany w aparat.
5 dotyczy rozdział II pakiet 1
Czy podczas przeglądu Zamawiający wymaga wymiany części zgodnie z zaleceniami producenta tzn.:
Aespire: uszczelki gniazd parownikówx1 oraz uszczelkę filtra 2mx1
Avance:  uszczelki  gniazd  parownikówx1,  uszczelka  O2  x1,  uszczelka  N2O  x1,  filtr  brązowy 
wysokiego ciśnienia x2, filtr 2m x1, filtr zasilania gazowego linii x3
Odpowiedź : TAK.

6 dotyczy rozdział II pakiet 13



Zwracamy się z prośbą o podanie informacji , które z podanych monitorów CCCM x9, F-CMC x6, 
FM x9, CCM s/5 F-CU8 x9 są wyposażone w moduły gazowe i podanie ich typów oraz numerów 
seryjnych
Odpowiedź : Moduły F-CMC posiadają moduły gazowe M-CA i O; M-CA i OU; 
E-CAiO.
7 dotyczy rozdział II pakiet 13
Czy podczas przeglądu Zamawiający wymaga wymiany części zgodnie z zaleceniami producenta tzn.:
W zależności czy są to monitory bez modułów gazowych należy wymienić następujące części:
CCCM: filtr okrągłyx1 , filtr NIBPx1
FM: filtr NIBPx1
CAM: filtr przeciwkurzowy boczny x1, filtr przeciwkurzowy ekranu x1, filtr powietrza NIBP x1
Jeśli są wyposażone w moduły gazowe należy wymienić dodatkowo:
CAM/CCCM: pułapka wodna d-fend x 1oraz linia próbkująca x 1 oraz zestawy serwisowe 8001760 
x1
FM: uszczelka typu o-ring x2, rurka nafion x 1 , pułapka mini d-fend x1 .
Odpowiedź : TAK.

8.: Dotyczy wzoru umowy 
Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §1 ust.6:

„Wykonawca zobowiązany jest do wykonania usługi każdorazowo na zlecenie Zamawiającego 
przesłane faxem w terminie ……….. od dnia przesłania zawiadomienia”

zapisem:
„Wykonawca zobowiązany jest do wykonania usługi każdorazowo na zlecenie Zamawiającego 
przesłane faxem w terminie 14 dni roboczych od dnia przesłania zawiadomienia”
Odpowiedź : Zgodnie z zapisem SIWZ.
9.: Dotyczy wzoru umowy 

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §1 ust.6:
„Wykonawca zobowiązany jest do wykonania usługi każdorazowo na zlecenie Zamawiającego 
przesłane faxem w terminie ……….. od dnia przesłania zawiadomienia”

zapisem:
„Wykonawca zobowiązany jest do wykonania usługi każdorazowo na zlecenie Zamawiającego 
przesłane faxem w terminie ……… dni roboczych od dnia przesłania zawiadomienia”
Odpowiedź : Zgodnie z zapisem SIWZ.
10.: Dotyczy wzoru umowy 

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §1 ust.8:
„W przypadku gdy podczas wykonywania usługi zostanie stwierdzone przez Wykonawcę, iż sprzęt
wymaga przeprowadzenia naprawy zobligowany jest on do przerwania dalszych czynności
przeglądowo-konserwacyjnych i niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o konieczności  
naprawy urządzenia. . Wykonawca nie może podejmować czynności związanych z naprawą bez wiedzy 
i zgody Zamawiającego. Pod rygorem odmowy zapłaty za wykonane przeglądy i naprawy.
Wykonawca zobowiązany jest do przystąpienia do ponownego przeglądu nie później niż w ciągu 5 dni  
roboczych po uzyskaniu informacji od Zamawiającego o dokonaniu naprawy urządzenia”

zapisem:
„W przypadku gdy podczas wykonywania usługi zostanie stwierdzone przez Wykonawcę, iż sprzęt  
wymaga przeprowadzenia naprawy zobligowany jest on do przerwania dalszych czynności  
przeglądowo-konserwacyjnych i niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o konieczności  
naprawy urządzenia i przedstawienia stosownej oferty naprawy zawierającej listę uszkodzonych i  
koniecznych do wymiany części, czas pracy Wykonawcy, dojazd. Naprawa zostanie wykonana po 
pisemnej akceptacji kosztów ze strony Zamawiającego. . Wykonawca nie może podejmować 
czynności związanych z naprawą bez wiedzy i zgody Zamawiającego. Pod rygorem odmowy zapłaty za 
wykonane przeglądy i naprawy.
Wykonawca zobowiązany jest do przystąpienia do ponownego przeglądu nie później niż w ciągu 5 dni  
roboczych po uzyskaniu  pisemnej informacji od Zamawiającego o dokonaniu naprawy urządzenia”
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
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11.: Dotyczy wzoru umowy 
Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §1 ust.9:

„Wykonawca udziela 12 miesięcznej gwarancji na wymienione części serwisowe, materiały oraz 
wykonane czynności”

zapisem:
„Wykonawca udziela 12 miesięcznej gwarancji na wymienione części serwisowe, materiały , a na 
wykonane czynności udziela 3 miesięcznej gwarancji”
Odpowiedź : : Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr. 24.
12.: Dotyczy wzoru umowy 

Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisu §1 ust.11:
„Wykonawca lub osoba wyznaczona do przeprowadzenia przeglądu technicznego przed
przystąpieniem do wykonania czynności udokumentuje upoważnionemu przedstawicielowi
Zamawiającego swoje kwalifikacje zawodowe potwierdzone przez producenta sprzętu”
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
13.: Dotyczy wzoru umowy 

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §2 ust.3:
„Urzędowa zmiana stawek podatku VAT wchodzi z mocy prawa”

zapisem:
„Urzędowa zmiana stawek podatku VAT wchodzi z mocy prawa,  cena netto pozostaje bez zmian 
przez okres trwania umowy”
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
14.: Dotyczy wzoru umowy 

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §4 ust.3:
„Jeżeli Wykonawca nie wykona całości usługi z powodu nie wykonania przez Zamawiającego
koniecznych napraw o których mowa w § 1 ust 8 – przysługuje mu wynagrodzenia w wysokości  
faktycznie poniesionych kosztów, jednak nie wyższe niż 50%ceny jednostkowej podanej w ofercie”

zapisem:
„Jeżeli Wykonawca nie wykona całości usługi z powodu nie wykonania przez Zamawiającego
koniecznych napraw o których mowa w § 1 ust 8 – przysługuje mu wynagrodzenia w wysokości  
faktycznie poniesionych kosztów.”
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
15.: Dotyczy wzoru umowy 

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §6 ust.1:
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości umowy za każdy 
dzień opóźnienia w wykonaniu usługi w stosunku do terminu, o którym mowa w § 1 ust 6”

zapisem:
„Zamawiający może zażądać od Wykonawcy zapłaty kar umownych w wysokości 0,2 % wartości  
umowy za każdy dzień  roboczy opóźnienia w wykonaniu usługi w stosunku do terminu, o którym 
mowa w § 1 ust 6”
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

16.: Dotyczy wzoru umowy 
Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisu §6 ust.2:

„Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy dopuszczenia do wykonania przeglądu technicznego i  
odstąpienie od umowy w przypadku braku przedstawienia dokumentów potwierdzających kwalifikacje 
zawodowe Wykonawcy lub osoby wyznaczonej do przeprowadzenia przeglądu, o których mowa w § 1 
ust. 11. Odstąpienie od umowy w takim przypadku następuje z przyczyn leżących po stronie  
Wykonawcy i Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości  
umowy”
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.

17.: Dotyczy wzoru umowy 
Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu §7 ust.2:

„Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji w terminie 5 dni roboczych od daty
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zgłoszenia reklamacji”
zapisem:

„Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji w terminie 5 dni roboczych od daty
 Pisemnego zgłoszenia reklamacji”
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.

18.: Dotyczy SIWZ, pakiety nr 17, 20, 24, 25, 26, 29, 31, 43

Wykonawca  wnioskuje  o  podanie  numerów  seryjnych  wymienionego  sprzętu  w  pakietach  nr 
17,20,24,25,26,29,31,43. Informacja ta jest konieczna do prawidłowej wyceny usług.
Odpowiedź : Numery seryjne do podanych pakietów :
PAKIET 17
SEP21S 
905, 1205, 24504, 25904, 25404, 1105, 25004, 38705, 38905, 38805, 24804, 24604, 27304

Sp-12S PRO
11405, 11605, 11205, 116204, 10505, 10605, 11005, 117304, 154605, 154505, 117204
116404, 116604, 116804, 116804, 117404

PAKIET20
PLUM A+
99875486, 99875488, 99947521, 99947535, 99947540, 99947541

PAKIET 24
SEP21SPlus
42005, 42505, 41705, 24904, 27204, 26504, 25504, 26104, 26804, 25604, 25304, .00505
.00805, .00705, 26704, 26404, 25704, 26204, 26304, 25804, 25104, 26904, 24704, 24404
26604, 27004

SP-12S
11305, 28402, 117104, 117804, 11505, 11105, 116904, 116704, 117004, 10805, 116304
118004, 1100/177/05

PAKIET 25
10806, 10706, 222205, 222205, 222105
41805, 41605

PAKIET 26
LC5000
97521092, 97521087, 97521049, 97521055

PAKIET 29
RAD 9
A04230, A03622, A04377, A04362, A04368, A04169, A08574, A03518, A03596, A04369
A 04263

PAKIET 31
RADICAL
Q02067/180877, Q02066/180381

PAKIET 43
100550190, 100301635

19.:  W SIWZ  jednym  z  kryteriów  oceny oferty  jest  czas  reakcji.  Prosimy  o  wyjaśnienie,  czego 
dotyczy wspomniany czas, skoro postępowanie dotyczy tylko usługi przeglądów?
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Odpowiedź : Czas przystąpienia  serwisanta  na zgłoszenie przez Zamawiającego.
20.: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu składania ofert o 5 dni.
Odpowiedź : Termin został przesunięty.

21.Pytanie dot. SIWZ Rozdz. II Opis przedmiotu Zamówienia pkt.5 oraz pkt.7
Prosimy o dodanie po słowach: „karta pracy” słów: „/raporcie serwisowym”, jako
alternatywny dokument, który stosuje Wykonawca.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.

22.Pytanie dot. SIWZ Rozdz. II Opis przedmiotu Zamówienia pkt.6
Czy Zamawiający potwierdzi, że załącznikiem do oferty winny być certyfikaty producenta potwier-
dzające przeszkolenie z zakresu wykonywania przeglądu danego wyrobu medycznego.
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
 23.Pytanie dot. SIWZ Rozdz. III Umowa par. 1 ust.3
Prosimy o dopisanie po słowie: „części” słów: „przewidzianych do wymiany podczas przeglądu”. Pro-
ponowane przez Zamawiającego brzmienie tego zapisu budzi  wątpliwość co do zakresu wymiany 
części: czy chodzi o części przeglądowe, czy o części konieczne do napraw w ciągu całego okresu 
trwania umowy.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
24.Pytanie dot. SIWZ Rozdz. III Umowa par. 1 ust.9
Prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiający ma tu na myśli gwarancję na przedmiot zamówienia, 
czyli wykonanie przeglądu. Jeśli natomiast zapis ma dotyczyć również napraw, prosimy o rozważenie 
propozycji polegającej na zamianie okresu gwarancji 12 miesięcznej na zgodną z warunkami gwaran-
cji oferowanymi przez producenta.  Jednocześnie prosimy o usunięcie zapisu o gwarancji na wykona-
ne czynności.
Odpowiedź :  Zamawiający zmienia zapis na :” Wykonawca udziela 12 miesięcznej gwarancji na 
wykonanie czynności oraz na wymienione części i podzespoły  zgodnie z warunkami oferowany-
mi przez producenta.
25.Pytanie dot. SIWZ Rozdz. III Umowa par. 2 ust. 3
Prosimy celem doprecyzowania zapisów o dopisanie na końcu ustępu sformułowania: „i skutkuje  
zmianą ceny brutto przy zachowaniu ceny netto.”
Odpowiedź : Patrz odpowiedź w pytaniu nr. 13
26.Pytanie dot. SIWZ Rozdz. III Umowa par. 6 ust. 1
Prosimy o zmianę słowa: „opóźnienia” na słowo: „zwłoki”. Zgodnie z art.476 Kodeksu cywilnego, 
Wykonawca odpowiada za opóźnienie, za które ponosi odpowiedzialność, czyli właśnie zwłokę.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
27.Pytanie dot. SIWZ Rozdz. III Umowa par. 6 ust. 1
Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% wartości umowy.
Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
 28.Pytanie dot. SIWZ Rozdz. III Umowa par. 6 ust. 1
Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie 
wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie 
wpłynie na kalkulacje ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o miarko-
wanie kary względem wartości umowy. Proponujemy powszechnie stosowane 10% wartości umowy, 
przez dodanie sformułowania: „łącznie nie więcej niż 10% ww. kwoty” – na końcu ustępu.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
29.Pytanie dot. SIWZ Rozdz. III Umowa par. 6 ust. 1
Prosimy o dopisanie ustępu 6 o treści:
Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim
bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności
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odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza
Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw
prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do
wartości umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę
przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy,
koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim
kontrahentom
 
Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem 
są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz po-
wszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części 
wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Świato-
wego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w 
których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, 
a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wy-
starczającym czynnikiem „motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykona-
nia umowy.

Odpowiedź : Pozostają w mocy zapisy SIWZ.
30.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1, 2: 
1.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto części umowy 
za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu usługi w stosunku do terminu, o którym mowa w § 1 ust 6 , 
jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części umowy, której dotyczy wykonana z opóźnieniem 
usługa  
Odpowiedź : Odpowiedź udzielona w pytaniu nr. 28.

2.Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy dopuszczenia do wykonania przeglądu
technicznego i odstąpienie od umowy w przypadku braku przedstawienia dokumentów potwierdzają-
cych kwalifikacje zawodowe Wykonawcy lub osoby wyznaczonej do przeprowadzenia przeglądu, o któ-
rych mowa w § 1 ust. 11. Odstąpienie od umowy w takim przypadku następuje z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy i Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia kary umownej w wysokości 10% 
wartości niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
31. Dotyczy pakietu 19
Informujemy, że nazwa pompy infuzyjnej podana w pakiecie 19 nie jest prawidłowa.
Jest  Infusomat FSM,  powinno być  Infusomat  FMS.  Prosimy o skorygowanie błędu. Prosimy o 
podanie numerów seryjnych w/w pomp.
Znajomość numerów seryjnych jest niezbędna dla prawidłowej obsługi technicznej pomp infuzyjnych.
Odpowiedź : Pompy FMS. Seryjne numery : 88608; 88609; 88617.
32: Dotyczy: pakiet nr 3
Prosimy  Zamawiającego  o  doprecyzowanie,  czy  centrale  monitorujące  w  pakiecie  3  są  stacjami 
zbiorczymi od kardiomonitorów Philips? Czy jest to model PIIC ?
Odpowiedź : Są stacjami zbiorczymi.
33: Dotyczy: pakiet nr 3
Czy w skład pakietu 3 wchodzą wyłączenie centrale monitorujące (3 szt.) czy również urządzenia (np. 
kardiomonitory, nadajniki telemetryczne), które z nimi pracują? Prosimy ew. o podanie ilości i rodzaju 
dodatkowych urządzeń.
Odpowiedź : Wyłącznie centrale.
34: Dotyczy: pakiet nr 14
Prosimy Zamawiającego o informację, w ilu turach będzie odbywał się przegląd kardiomonitorów z 
pakietu 14? Pozwoli to na prawidłowe oszacowanie kosztów dojazdu.
Odpowiedź : W dwóch turach.
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35: Dotyczy: dotyczy SIWZ, rozdział I, punkt 3.2
Zamawiający wymaga, aby  Wykonawca posiadał zezwolenia, kwalifikacje, licencje, atesty i inne 
dokumenty niezbędne do wykonania czynności przeglądowych danego urządzenia. Zgodnie z 
instrukcją obsługi kardiomonitorów Philips MP20, MP30, MP50, MP60 testy bezpieczeństwa lub 
możliwości funkcjonalnych powinny być wykonywane przez dostawcę usług serwisowych, który 
został przeszkolony przez firmę Philips
Czy Zamawiający będzie zatem wymagał przedstawienia dokumentu, potwierdzającego, że 
pracownicy zostali przeszkoleni w zakresie serwisu danych urządzeń medycznych przez firmę 
Philips?
Odpowiedź : TAK.
36.Dotyczy: dotyczy wzór umowy §1, ust. 9
Czy Zamawiający zgodni się na udzielenie 6 miesięcznej gwarancji na wymienione części, ponieważ 
takiej gwarancji udziela producent sprzętu medycznego?
Odpowiedź : Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr. 24.
37.Dot. Umowa par.l ust.11
Prosimy o potwierdzenie, że formułując wymóg stawiany Wykonawcy lub osobie wyznaczonej do 
przeprowadzenia  przeglądu  technicznego  udokumentowania  swoich  kwalifikacji  zawodowych  po-
twierdzonych przez producenta sprzętu, Zamawiający wymagać będzie imiennych certyfikatów odby-
tych szkoleń z zakresu czynności i dla aparatury medycznej objętej Umową.
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
38.Dot. Umowa par.l ust.8
Czy w ramach zapisu Umowy par.l ust.8 Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania zaplecza 
technicznego, osobowego, uprawnień i kwalifikacji umożliwiających realizację napraw aparatury me-
dycznej objętej Umową oraz udokumentowania tego na każde wezwanie Zamawiającego na każde we-
zwanie Zamawiającego?
Odpowiedź : Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr. 10.
39.Dot. SIWZ pakiet 6
Prosimy o potwierdzenie, że wymagając wykonania usługi przy użyciu własnych narzędzi oraz wyko-
nania wszystkich czynności konserwacyjno-przeglądowych określonych przez producenta, Zamawia-
jący wymaga,  aby Wykonawca dysponował  aparaturą kontrolno-pomiarową,  modułami  testowymi, 
oprogramowaniem serwisowym i innymi narzędziami wskazanymi przez producentów jako konieczne 
do wykonania wszystkich czynności przewidzianych w procedurze serwisowej i będących przedmio-
tem umowy.
Odpowiedź : TAK.
40.Dot. SIWZ pakiet 6
Prosimy o informację, czy z uwagi na inwazyjność wyrobów jakimi są diatermie elektrochirurgiczne 
dawkujące prąd do ciała pacjenta i związane z tym podwyższone ryzyko wystąpienia incydentu me-
dycznego, Zamawiający wymagać będzie od Wykonawcy posiadania aktualnego upoważnienia (auto-
ryzacji) od wytwórcy do świadczenia usług serwisowych? Ingerencja w aparaturę podmiotów i osób 
nieupoważnionych przez wytwórcę skutkować może ograniczeniem odpowiedzialności producenta za 
produkt.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

                                                                                    …………………… 
                                                                                                                          podpis 
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